
UCHWAŁA NR XVIII/203/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 kwietnia 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo

budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344 oraz z 1994 r. Nr 76 poz. 344 i Nr
133 poz. 685/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Na podstawie Porozumienia zmieniającego zakres zadań pilotażowych przejętych przez
Gminę Kraków, zawartego w dniu 30 grudnia 1994 r. pomiędzy Wojewodą Krakowskim a
Prezydentem Miasta Krakowa, dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków dotyczących
programu pilotażowego, wprowadzając kwoty wynikające z aneksu finansowego do tegoż
Porozumienia.
Zmiany w planie dochodów dotyczą zmniejszeń dotacji celowej - pilotaż o kwotę 42.790 zł,
w wyniku czego następuje zmniejszenie planu dochodów o kwotę 42.790 zł.
Zmiany w planie wydatków dotyczą poniższych działów i rozdziałów klasyfikacji
budżetowej, w wyniku których zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 42.790 zł.

1/ w dziale 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty -
zwiększa się plan wydatków o kwotę 186.338 zł związaną z wprowadzeniem podwyżek
wynagrodzeń od 1 stycznia 1995 r.

2/ w dziale 79 - Oświata i wychowanie - w związku z przekazaniem Wojewodzie
Krakowskiemu części jednostek pilotażowych od 1 marca 1995 r., a nie od 1 kwietnia jak
założono w budżecie miasta:

  a/ zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 961.599 zł (w tym § 11 o kwotę 123.407 zł)
z tego:

- w rozdz. 7921 - Licea ogólnokształcące - o kwotę 282.529 zł,

- w rozdz. 7931 - Szkoły ogólnokształcące specjalne o kwotę 252.307 zł (w tym § 11 o kwotę
69.697 zł),

- w rozdz. 7941 - Internaty i stypendia dla uczniów o kwotę 57.214 zł (w tym § 11 o kwotę
17.530 zł),

- w rozdz. 8041 - Szkoły zawodowe specjalne - o kwotę 65.233 zł (w tym § 11 o kwotę
18.500 zł),

- w rozdz. 8211 - Przedszkola - o kwotę 44.497 zł (w tym § 11 o kwotę 11.666 zł),

- w rozdz. 8222 - Pomoc dzieciom w rodzinach zastępczych i własnych - o kwotę 243.156 zł ,



- w rozdz. 8232 - Świetlice dziecięce - o kwotę 16.663 zł (w tym § 11 o kwotę 6.014 zł),

b/ zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 2.847.219 zł (w tym § 11 o kwotę 2.156.374
zł) z tego:

- w rozdz. 7921 - Licea ogólnokształcące - wynagrodzenia osobowe (§ 11) o kwotę 232.647
zł,

- w rozdz. 8231 - Placówki wychowania pozaszkolnego o kwotę 2.819.053 zł (w tym § 11 o
kwotę 1.910.497 zł),

- w rozdz. 8295 - Pozostała działalność - o kwotę 28.166 zł (w tym § 11 o kwotę 13.230 zł),

3/ w dziale 83 - Kultura i sztuka - zwiększa się plan wydatków (w formie dotacji) o łączną
kwotę 2.422.408 zł wynikającą z pozostawienia części instytucji kultury będących
jednostkami pilotażowymi na okres całego roku 1995, w tym:

- w rozdz. 8311 - Muzea - o kwotę 1.175.280 zł,
- w rozdz. 8314 - Biura wystaw artystycznych - o kwotę 247.728 zł,
- w rozdz. 8411 - Teatry, opery i operetki - o kwotę 999.400 zł,

4/ w dziale 85 - Ochrona zdrowia - zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 4.432.316 zł
wynikającą z przekazania Wojewodzie Krakowskiemu części jednostek pilotażowych od 1
marca 1995 r., a nie od 1 kwietnia 1995 r. jak założono w budżecie miasta w tym:

- w rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne - o kwotę 4.265.234 zł (w tym § 11 o kwotę
1.239.105 zł),

- w rozdz. 8514 - Wojewódzkie zespoły specjalistyczne psychiatryczne oraz zakłady dla
nerwowo i psychicznie chorych - o kwotę 63.027 zł (w tym § 11 o kwotę 17.063 zł),

- w rozdz. 8533 - Zakłady leczniczo-opiekuńcze - o kwotę 82.665 zł (w tym § 11 o kwotę
17.363 zł),

-w rozdz. 8595 - Pozostała działalność - o kwotę 21.390 zł,

5/ w dziale 86 - Opieka społeczna - zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 151.700 zł
wynikającą z przekazania Wojewodzie Krakowskiemu jednostek pilotażowych od 1 stycznia
1995 r., w tym:

- w rozdz. 8611 - Domy pomocy społecznej - o kwotę 72.800 zł (w tym § 11 - 18.000 zł),

- w rozdz. 8695 - Pozostała działalność - o kwotę 78.900 zł (w tym § 11 - 32.500 zł),

6/ w dziale 91 - Administracja państwowa i samorządowa - zwiększa się plan wydatków o
łączną kwotę 46.860 zł (natomiast limit wynagrodzeń osobowych o kwotę 33.250 zł)
wynikającą z przekazania 5,4 etatów obsługujących pilotaż Wojewodzie Krakowskiemu od 1
marca 1995 r., pozostawienia 1 etatu na cały rok 1995 oraz ze zwiększonej dotacji celowej z
tytułu podwyżki płac od 1 stycznia 1995 r. odpowiednio do ilości zatrudnionych
pracowników i okresu zatrudnienia, w tym:



- w rozdz. 9142 - Urzędy wojewódzkie - o kwotę 520 zł przy zwiększeniu limitu
wynagrodzeń o kwotę 1.510 zł

- w rozdz. 9143 - Urzędy rejonowe - o kwotę 46.340 zł (w tym § 11 o kwotę 31.740 zł)

2. Dla pokrycia części zobowiązań powstałych w 1994 r. oraz w styczniu i lutym 1995 r.
dotyczących zadań wykonywanych przez jednostki przejęte przez Gminę Miasta Krakowa w
ramach programu pilotażowego przenosi się z rezerwy celowej na "pilotaż" zaplanowanej w
dziale 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe - kwotę 4.557.800 zł do
odpowiednich działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej.

3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 756.494 zł w celu pokrycia pozostałej
części zobowiązań powstałych w styczniu i lutym 1995 r. w jednostkach pilotażowych.
Pokrycie skutków zwiększenia planu wydatków nastąpi ze środków nadwyżki budżetowej za
1994 r.

4. Podział środków, o których mowa w pkt. 2 i 3 dotyczy następujących działów klasyfikacji
budżetowej:

1/ w dziale 79 - Oświata i wychowanie - zwiększa się plan wydatków zadań własnych
(dopłata do pilotażu) o łączną kwotę 2.749.821 zł (w tym § 11 o kwotę 408.464 zł), z tego:

- w rozdz. 7921 - Licea ogólnokształcące - o kwotę 1.312.524 zł (w tym § 11 o kwotę 250.195
zł),

- w rozdz. 7931 - Szkoły ogólnokształcące specjalne - o kwotę 108.004 zł (w tym § 11 o
kwotę 45.601 zł),

- w rozdz. 7941 - Internaty i stypendia dla uczniów - o kwotę 40.827 zł (w tym § 11 o kwotę
10.692 zł),

- w rozdz. 8041 - Szkoły zawodowe specjalne - o kwotę 32.996 zł (w tym § 11 o kwotę 9.228
zł),

- w rozdz. 8211 - Przedszkola - o kwotę 22.905 zł (w tym § 11 o kwotę 5.421 zł),

- w rozdz. 8222 - Pomoc dzieciom w rodzinach zastępczych i własnych o kwotę 11.543 zł,

- w rozdz. 8231 - Placówki wychowania pozaszkolnego - o kwotę 1.217.481 zł (w tym § 11 o
kwotę 86.229 zł),

- w rozdz. 8232 - Swietlice dziecięce - o kwotę 2.961 zł (w tym § 11 o kwotę 1.102 zł),

- w rozdz. 8295 - Pozostała działalność - o kwotę 580 zł,

2/ w dziale 85 - Ochrona zdrowia - zwiększa się plan wydatków zadań własnych (dopłata do
pilotażu) o łączną kwotę 2.564.473 zł (w tym § 11 o kwotę 118.149 zł),
z tego:



- w rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne - o kwotę 2.390.039 zł (w tym § 11 o kwotę
114.780 zł oraz § 71 o kwotę 107.526 zł),

- w rozdz. 8514 - Wojewódzkie zespoły specjalistyczne psychiatryczne oraz zakłady dla
nerwowo i psychicznie chorych - o kwotę 78.777 zł (w tym § 11 o kwotę 2.718 zł),

- w rozdz. 8533 - Zakłady leczniczo-opiekuńcze - o kwotę 31.078 zł (w tym § 11 o kwotę 651
zł),

- w rozdz. 8595 - Pozostała działalność - o kwotę 64.579 zł.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r.,  Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95 i Nr XVIII/202/95 z dnia 26 kwietnia 1995 r. -
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 kwotę 399.676.317 zł zastępuje się kwotą 399.633.527 zł.

2. W § 1 ust. 2 kwotę 399.726.317 zł zastępuje się kwotą 400.440.021 zł.

3. W § 2 ust. 1 pkt "c" i ust. 2 pkt "c" kwotę 35.434.600 zł zastępuje się kwotą 35.391.810 zł.

4. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 3a dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


